
Předkladatel: Rada MČ Brno - Líšeň 
Zpracovatel: útvar tajemníka

Č.j. VIII.26/ -/'j) 12000

Vlil. Z 26. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konaná dne 21.10.2021

Název materiálu
Žádost MO MMB o doplnění vyjádření k návrhu na dispozici s majetkem města -  směna 
pozemků p. č. 9175/2, 9174/3, 9171/4, 8884/11, 8884/10, 8884/4, 8884/3 v k. ů. Líšeň 
za pozemek p. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec

Obsah
- důvodová zpráva
- žádost o doplnění vyjádření MČ ke směně pozemků včetně vyjádření OÚPR MMB, 

výpis z usnesení VIII./22. zasedání Zastupitelstva MČ Brno -  Líšeň
- informační výpisy z katastru nemovitostí
- snímky z katastrální mapy
- snímek platného ÚPmB

Návrh usnesení

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň 
souhlasí
se směnou pozemků p. č. 9175/2, 9174/3, 9171/4, 8884/11, 8884/10, 8884/4, 8884/3 v k. ú. 
Líšeň v majetku Statutárního města Brna za pozemek p. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec ve 
vlastnictví navrhovatele

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň 
nesouhlasí
se směnou pozemků p. č. 9175/2, 9174/3, 9171/4, 8884/11, 8884/10, 8884/4, 8884/3 v k. ú. 
Líšeň v majetku Statutárního města Brna za pozemek p. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec ve 
vlastnictví navrhovatele a
požaduje
směnu za pozemek p.č. 8131/1 v k. ú. Líšeň ve vlastnictví navrhovatele z důvodu 
dlouhodobého zájmu o předmětný pozemek a jeho následné převedení ve způsobu využití na 
zeleň na základě opakovaných petic a požadavků občanů

Stanoviska dotčených orgánů

- stavební komise při ÚMČ Brno -  Líšeň projednala žádost dne 30.08.2021 a 
nedoporučuje Radě ÚMČ Brno -  Líšeň souhlasit se směnou pozemků do doby 
schválení nového ÚPmB
(souhlasilo: 7, nesouhlasilo: 0, zdrželi se: 0)

- Zastupitelstvo ÚMČ Brno -  Líšeň se na svém VIII./22. zasedání, které se uskutečnilo 
dne 26.05.2021, usneslo pod bodem 2/22: nesouhlasí do doby schválení nového 
ÚPmB s navrženou směnou vlastnictví pozemků p. č. 9174/3, 9171/4, 9175/2 v k. ú. 
Líšeň v majetku Statutárního města Brna za pozemek p. č. 1684/79 v k. ú. Starý 
Lískovec ve vlastnictví fyzické osoby



usnesení z VIII./66. schůze Rady MČ Brno-Líšeň ze dne 13.10.2021 bude 
předneseno ústně na zasedání ZMČ Brno -  Líšeň

Garance správnosti, zákonnosti materiálu
Podpisy dotčených odborů

Útvar tajemníka Sociální Organizační Rozpočtu 
a financí

Majetkoprávní Stavební odbor

Ing. L Belcredi
t

Zpracoval: 
útvar tajemníka 
Ing. Monika F leková/

Předkládá:
za RMC uvolněný funkcionář, 
starosta: Mgr. Břetislav Štefan



Č.j. 2004/06107/2021 /MF

žadatel: Majetkový odbor Magistrátu města Brna

věc: žádost o doplnění vyjádření MČ ke směně pozemků v k. ú. Líšeň za pozemek 
v k. ú. Starý Lískovec

pozemky:
p. č. 9175/2 v k. ú. Líšeň- 2  m2-  ostatní p locha-jiná  plocha, pozemek není svěřen 

MČ Líšeň
p. č. 9174/3 v k. ú. Líšeň -  49 m2-  ostatní plocha -  zeleň, pozemek není svěřen MČ 

Líšeň
p. č. 9171/4 v k. ú. Líšeň -  10 m2 -  ostatní plocha -  ostatní komunikace, pozemek 

není svěřen MČ Líšeň
p. č. 8884/11 v k. ú. Líšeň -  1 m2 -  ostatní plocha -  zeleň, pozemek není svěřen MČ 

Líšeň
p. č. 8884/10 v k. ú. Líšeň -  1 m2 -  ostatní plocha -  zeleň, pozemek není svěřen MČ 

Líšeň
p. č. 8884/4 v k. ú. Líšeň -  6 m2 -  ostatní plocha -  zeleň, pozemek není svěřen MČ 

Líšeň
p. č. 8884/3 v k. ú. Líšeň -  10 m2 -  ostatní plocha -  zeleň, pozemek není svěřen MČ 

Líšeň
směna za pozemek:
p. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec - 331 m2 -  ostatní plocha -  jiná plocha, ve 
vlastnictví spol. LERAM power s.r.o.

Doručeno: 12.07.2021
SK: 30.08.2021
schůze RMČ: 15.09.2021
zasedání ZMČ: 23.09.2021

Doposud přijatá usnesení ve věci:

- původní žádost o směnu pozemků byla projednána na VIII./22. zasedání ZMČ 
Brno -  Líšeň konaného dne 26. 05. 2021, které se usneslo, že nesouhlasí 
s navrženou směnou vlastnictví pozemků v k. ú. Líšeň v majetku Statutárního 
města Brna za pozemek p. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec ve vlastnictví 
fyzické osoby do doby schválení nového ÚPmB.

Důvodová zpráva:

Majetkový odbor MMB se na MČ Líšeň obrací se žádostí o doplnění vyjádření 
ke směně pozemků v k. ú. Líšeň za pozemek v k. ú. Starý Lískovec - směna pozemků 
p. č. 9175/2, 9174/3, 9171/4 v k. ú. Líšeň, které je doplněno nově o pozemky p. č. 
8884/11, 8884/10, 8884/4, 8884/3 v k. ú. Líšeň. Jedná se o pozemky v majetku 
Statutárního města Brna, které nejsou svěřeny MČ Líšeň a dle ÚPmB jsou součástí 
stavební návrhové smíšené plochy s podrobnějším účelem využití stanoveným



funkčním typem smíšená plocha výroby a služeb (SV), stavební návrhové plochy 
pracovních aktivit s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem 
smíšená plocha pro výrobu (PV), dále stabilizované plochy pracovních aktivit 
s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem smíšená plocha pro 
průmysl (PP) a plochy komunikací a prostranství místního významu. Pozemek p.č. 
9171/4, část pozemku p. č. 9174/3 v k. ú. Líšeň jsou dotčeny veřejně prospěšnou 
stavbou -  VPS40/06-I/1, vybudování dopravně obslužného systému v areálu Zetoru 
z ul. Jedovnické.
Účelem návrhu je scelení vlastnictví v návaznosti na bezprostředně sousedící 
pozemky. Společnost LERAM power s.r.o. za tyto pozemky navrhuje směnou 
pozemek p. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec, který je dle OÚPR MMB součástí 
nestavební -  volné návrhové plochy městské zeleně s podrobnějším účelem využití 
stanoveným funkčním typem plocha ostatní městské zeleně (ZO) a plochy komunikací 
a prostranství místního významu.

OÚPR MMB nemá dle vyjádření č. j. MMB/0482656/2020/Chr z územně plánovacího 
hlediska námitky ke směně částí předmětných pozemků v k. ú. Líšeň za pozemek p. 
č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec.

Vzhledem ke skutečnosti, že předmětný návrh ve věci směny pozemků byl dodatečně 
rozšířen o pozemky p. č. 8884/11, 8884/10, 8884/4, 8884/3 v k. ú. Líšeň, žádá MO 
MMB o aktualizaci vyjádření MČ Brno -  Líšeň.

OÚPR MMB se ve svém stanovisku odvolává na budoucí využití pozemků dle dosud 
neschváleného ÚPmB.



Statutární město Brno
Magistrát města Brna 
Majetkový odbor

B R n | o |

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE:
NAŠE Č. J.:
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:
POČET LISTŮ:

MMB/0322456/2021
6300/MO/MMB/0465809/2020

Lucie Navrátilová 
+420 542 173 052 
navratilova.lucie@brno.cz 
a7kbrrn

21.06.2021
01

MČ Brno -  Líšeň 
Jírova 2609/2 
628 00 Brno

Žádost o doplnění vyjádření MČ ke směně pozemků v k.ú. Líšeň za pozemek v k.ú. Starý Lískovec

Vážení,

Majetkový odbor MMB eviduje pod č.j. MMB/0465809/2020 návrh společnosti LERAM power s.r.o. ve věci 
směny pozemků statutárního města Brna p.č. 9175/2 (ostatníplocha, jiná plocha), p.č. 9174/3 (ostatníplocha, 
zeleň), p.č. 9171/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p.č. 8884/11 (ostatní plocha, zeleň), p.č. 8884/10 
(ostatní plocha, zeleň), p.č. 8884/4 (ostatní plocha, zeleň) a p.č. 8884/3 (ostatní plocha zeleň) vše v k.ú. 
Líšeň do vlastnictví navrhující společnosti za navrhovaný pozemek p.č. 1684/79 (ostatní plocha, jiná plocha) 
v k.ú. Starý Lískovec do vlastnictví statutárního města Brna. Účelem návrhu je scelení vlastnictví, v návaznosti 
na bezprostředně sousedící pozemky společnosti dle LV č. 13977. K předmětnému návrhu evidujeme Vaše 
vyjádření ze dne 31.05.2021, pod č.j. 2004/01656/2021/Hu, které přikládáme na vědomí.
Vzhledem ke skutečnosti, že předmětný návrh ve věci směny byl dodatečně rozšířen o výše uvedené pozemky 
ve vlastnictví statutárního města Brna a to p.č. 8884/3, p.č. 888/4, p.č. 8884/10 a p.č. 8884/11 vše v k.ú. Líšeň, 
žádáme Vás zdvořile o aktualizaci Vašeho vyjádření k navrhované směně o zmíněné pozemky dle přiloženého 
návrhu na dispozici s majetkem města.
Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí Majetkového odboru

přílohy 02 (vyj. MČ ze dne 31.05.2021, návrh na dispozici s majetkem města)

Statutární město Brno i Magistrát města Brna j Majetkový odbor 

Malinovského náměstí 3 | 601 67 Brno [ www.brno.cz

1



Magistrát tněála g ro/

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:
NAŠE ČJ.: 2004/01656/2021/Hu VL Reality s.r.o
SPIS. ZN.: (v zastoupení za LERAM power
VYŘIZUJE: K. Hudcová
TEL.ČÍSLO: 544 424 873 Jezuitská 6/1
E-MAIL: hudcovaí2).bmo-i isen.cz 602 00 B r n o
DATUM: 2021.05.31

Směna vlastnictví pozem ků v k.ú. Líšeň za pozemek v k,ú. Starý Lískovec

Vaši shora uvedenou žádost projednalo VIII./22. zasedání Zastupitelstva. MČ Brno -- Líšeň, konané 
■dne 27.05.2021. které v bodu č. 2/22. svého usnesení nesouhlasí, do doby schváleni nového 
ÚP-nB s navrženou směnou vlastnictví pozemků p.č. 9 i 74/3, 9174/4 a 9175/2 vL ú . Líšeň 
v majetku Statutárního města Brna za pozemek p.č. 1684/79 vk.ú . Starý Lískovec ve vlastnictví 
fyzické osoby.
V příloze Vám vracíme tiskopis „návrh, na dispozici s majetkem města“ a přikládáme výpis 
z usnesení Zastupitelstva MČ Bmo -  Líšeň,

Statutární město Brno 
Městská část Bmo •- Líšeň

Mgr. Břetislav Štefan
starosta Sfeteíáras město Brsi©

Městská Ěásí Brno-LšSeS 
Jírova 2,623 CO Smo

Na vědomí:
Majetkový odbor MMB
k č.j. MMB/0465809/2020

Příloha:
- tiskopis .„Návrh na dispozici s majetkem města“ 
-• Ix  výpis z usnesení ZMČ Brno -  Líšeň



í /lajecE ... ... j. _n  : i <

i  dascis: tu n  ■ ~ s ?? 1 ■ rn s .

Statutární město Brno 
Magistrát města Brna

MMB/0470872/2020 
listy: 1 přílohy:
druh:

Číslo jednací
Statutární město Brno 
Magistrát města Brna

Mifc>-les773becSl Doručeno: OS.11.202C
MM B/0465809/?0?o 

přílohy;druh: 1

1 INávrh na dispozici s majetkem měst:
Ji. N a v rh o va te l dispozice:

lilii
~  mmbi« 7 7 3 b d aba Doručeno: 04.11 2Q2C

fyzická osoba:jméno a. příjmení (titul):
adresa - ulice, číslo:

obec (vč, PSČ)

datum narození 
datum narození 

telefon/fax:
e-mail:

podpis: podpis:fyzická osoba (podnikatel):
jm éno a příjm ení (titul): 
adresa - u lice, číslo:

- obec (vč. PSČ )’

datum narození 
telefon/fax: 
e-mail:razítko: podpis:právnická osoba:

název a form a: LfcRÁtf ?0 ti/ER , f . r .  í
adresa - ulice, číslo:.

- obec (vč.PSČ) VRMQ 
jednatel/práVní zástupce 
adresa - ulice, číslo:

IČO : ____
telefon/fax;
e-ma.il:

telefon/fax:- obec (vč.P SČ ) e-mail; 2 ,  /? / / /# " tfá? >/£ O

razítko; p °dPls :_______

2. Předm ět dispozice: //íf'2ty/
i  /

katastrální území:
.Í7W íl$>M)V£O

p ozem ek  parcelní číslo (dle KN). 
í  Z v f t f , )  

C/iooů-i ') / d ________

2
celý (m ) část (m")

ň W / 3 ,/O
t

b u d o v a  "čfeie-pcrpŤsrté-
P P p  _ _ _ _ _
^ 'p f % ______

s pozem kem  bez pozemku

■7 .'ín '■£ f, 7 číslo orientační

Z

■f ■/' /  7



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1684/79

Obec: Brno [5827861 of

Katastrální území Starv Lískovec 16120141

Číslo LV: 6727

Výměra [m2]: 331

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jíní oprávnění

: Vlastnické právo

LERAM power s.r.o., Páteřní 1216/7, Bystrc, 63500 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Podíl

Omezení vlastnického práva

í V P
Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

S  Řízeni, v rámci kterých by! k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-městoE?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.08.2021 09:00.

© 2004 - 2021 Česky úřad zem ěm ěřicky a katastrabrócf Verze 6.1.0 b i l  [WWW6]



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 9171/40

Obec: Brno Í58278610

Katastrální území: Líšeň Í612405!

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 10

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jíní oprávnění

í Vlastnické právo ■fybtJl/CC

t i k

Pódii
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

{Z  2 * ^

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ

Omezení vlastnického práva

Typ

předkupní právo podle § 101 zákona č 183/2006 sb- G cí _ 6Ó W
Jiné zápisy i/rj íc/ m  - // /
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

S  Řízení, v rámci kterých by! !<: nemovitostí zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-město 0

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.08.2021 09:00.

©  2004 - 2021 Česky úřad, zem ěm ěřický a  katastrálních Verze 6.1.0 b i l  [WWW6]



Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

9174/30

Srno Í582786] 0

Lišen Í6124051

10001

49

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

Vlastníci, jíní oprávnění

: Vlastnické
./Jl í Ic. '  /Ý (/{/a

Pod
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPtJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

typ
Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

S  Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-město0

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.08.2021 09:00.

©  2004 -  2021 Česlo/ úřad zem ěm ěřický a katastrální g Verze 6.1.0 b i l  [WWW6]



informace o pozemku

Parcelní číslo: 9175/2g

Obec: Brno l'5S273ol <2

Katastrální území: Líšeň Í6124051

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list:

Parcela katastru nemovitostí

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

2

Vlastníci, jiní oprávnění

lastni :ké pra < a Podíl
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město/60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

r* Řízeni,, v rámci kterých byl k: nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště- Brno-méstog

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.08.2021 09:00.

©  2004 - 2021 Česky úřad zem ěm ěřicky a katastrální c? Verze 6.1.0 b11 [WWW6]







Pro zobrazení vlastníka a dalších údajů se nebo zadejte kontrolní kód.

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3834/30

Obec: Brno Í58278610

Katastrální území: Líšeň [6124051

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 10

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

sum

1:814

C 1 £3 2í>

Způsob ochrany nem ovitosti
Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. ^ 7 / W  Át < /  z, Z / 7  /,

S eznam  BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Srno-m esto0

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 02.08.2021 15:00.

©  2004 - 2021 esky urafl zem ěm ěřický = 'o tasTiálrict Verze 6.1.0 b11 [WWW6]



Pro zobrazení vlastníka a dalších údajů se nebo zadejte kontrolní !<ód.

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

8834/4g

Srno 158273610

Líšeň Í612-Í-O51

10001

6

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.
Nemovitost je  v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-mésto0

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 02.08.2021 15:00.

©  2004 - 2021 rn J : : e ' T i é i 7 i é i 3:.\ď Verze 6.1.0 b i l  [WWW6]



Pro zobrazení vlastníka a dalších údajů se nebo zadejte kontrolní kód.

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 8884/100

Obec: Brno Í58278610

Katastrální území: Líšeň Í6124051

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 1

Typ parcely: Parcela katastru nemo

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam  BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ. Í (ki k,! ?  í 1 tLC

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává katastrální úřad pro Jihomoravský krai 
Katastrální pracoviště Brno-méstoGf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 02.08.2021 15:00.

©  2004 - 2021 Čes:c; úřad ze ■méříckv a katastr a Í2i:ď Verze 6,1.0 b11 [WWW6]



Pro zobrazení vlastníka a dalších údajů se nebo zadejte kod.

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

3334/I I g

Brno [53273610

Líšeň F5 1 24051

10001

1

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

A d  / ,  d v
Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ. . X í r c i
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-m ěstoP"

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 02.08.2021 15:00.

©  2004 - 2021 .ra-:! zem ěm ěřicky .i -.a ra jíra ln  <3 Verze 6.1.0 b11 [WWW6]



i w _______I Z . O. Z U Z  I

2 m 1 : 1118



o 2 4 e





12. 10. 2021

Monika Fleková

^W ^TŤií^ i ntyjprprar n\

1 : 1 5(

50 m

Vytištěno v mapovém ^ n í  Spinbox s p o ^ o s t i @ T-MAPV



U S N E S E N Í
z 22.zasedání Zastupitelstva MČ Brno -  Líšeň 

konaného dne 26.5.2021

Zastupitelstvo MČ Brno -  Líšeň 
pod bodem

1/22
VIII.22/5/2400

2/22
VIII.22/6/2000

3/22
VIII.22/7/2000

Bere na vědomí

Souhlasí

Nesouhlasí

Nesouhlasí

Výsledky úspěšné architektonické soutěže o návrh nám. 
Karla IV.

4/22
VIII.22/8/2000

Souhlasí

5/22
VIII.22/9/2500

Souhlasí

Schvaluje

S pořízením územní studie

Do doby schválení nového UPmB s navrženou směnou 
vlastnictví pozemků p.č. 9174/3, 9174/4 a 9175/2 v k.ú. 
Líšeň v majetku Statutárního města Bma za pozemek p.č. 
1684/79 v k.ú. Starý Lískovec ve vlastnictví fyzické osoby

S vyslovením souhlasu k prodeji pozemků p.č. 5232/17 , 
p.č. 5233 a části 5234 v k.ú. Líšeň do vlastnictví fyzických 
osob
se směnou pozemku p.č. 5232/17 s vyznačenou částí p.č. 
5234 v k.ú. Líšeň za pozemek p.č. 5237 v k.ú. Líšeň ve 
vlastnictví fyzické osoby, navrhované dispozice 
s majetkem je  možné řešit až po majetkoprávním 
vypořádání navržených komunikací a prostranství místního 
významu v lokalitě zpracované v Uzemní studii Líšeň - 
Habří

Se směnou pozemků p.č. 4445/12,p.č. 4420/2 a částí 
pozemků p.č. 4445/16,4444,4422/114,4421/2,4420/1 
v k.ú. Líšeň ve vlastnictví Statutárního města Bma za 
pozemky p.č. 4409,4417/13,4417/37,4417/38,4417/40,
4417/42,4417/43,4417/44,8533/1,8533/6,8533/7,4417/15 a 
části pozemků p.č. 4421/3 a p.č. 4445/6 v k.ú. Líšeň ve 
vlastnictví Dopravních staveb Brno s.r.o., dle přiloženého 
GP č. 5000-30/2020 z 15.září 2020, navrhovanou směnou 
dojde ke sjednocení pozemků v dotčených funkčních 
plochách

S celoročním hospodařením MČ Brno -Líšeň za rok 2020 , 
a to bez výhrad
závěrečný účet MČ Brno -Líšeň za rok 2020 dle přílohy 
se stavem celkových
p říjm ů ....................  254 383,521 tis. Kč
v ý d a jů ..................  268 242,557 tis.Kč
financování.......  13 859,036 tis.Kč

6/22
VIII.22/10/2500

Bere na vědomí

výsledky hospodaření VHČ domy MČ Brno -Líšeň dle str. 
30 přílohy
účetní závěrku MČ Bmo -Líšeň za rok 2020 dle str. 5 1 -  
76 přílohy

Rozpočtové opatření č.09/2021, kterým se nemění výše 
upraveného rozpočtu dle přílohy



Č.j.2004/01556/2021/Hu

žadatel: spol. VL Reality, s.r.o. v zastoupení na základě plné moci za spol. LERAM power, 
s.r.o.

věc: žádost o směnu vlastnictví pozemků p.č. 9174/3, 9971/4 a 9175/2 v k.ú. Líšeň 
( majetek statutárního města Brna), za pozemek p.č. 1684/79 k.ú. Starý Lískovec

pozem ky:
p.č. 9174/3 - 49 m2 -  ostatní plocha/ zeleň v k.ú. Líšeň, pozem ek  n e n í svěřen M Č  Líšeň, 
p.č. 9171/4 — 10 m2 -  ostatní plocha/ostatní komunikace, pozem ek  n e n í svěřen M Č  Líšeň, 
p.č. 9175/2 - 2 m2 -  ostatní plocha/jiná plocha k.ú. Lišen, pozem ek  n e n í svěřen M Č  Líšeň,

Ve stanovisku  O Ú P R  M M B  ze dne 3.2.2020jso u  doplněny další parcely na sm ěnu  
vlastnictví a to:
p.č. 8884/3 -  10 ni2 -  ostatní plocha/zeleň k.ú. Líšeň, pozem ek  n e n í svěřen M C  Líšeň  
p.č. 8884/4 - 6 m2 -  ostatní plocha/zeleň k.ú. Líšeň, pozem ek  n e n í svěřen M C  Líšeň, 
p.č. 8884/10 -1  m2 -  ostatní plocha/zeleň k.ú. Lišen, pozem ek  n e n í svěřen M Č  Líšeň, 
p.č. 8884/11 - 1 m2 - ostatní plocha/zeleň k.ú. Líšeň, pozem ek  n e n í svěřen M C  Líšeň,
( o tyto parcely  n e m á  žadatel zájem, nejsou tedy předm ětem  řízení)
sm ěna za p o ze m e k :
p.č, 1684/79 -  331 m2. -  ostatní plocha/jiná plocha k.ú. Starý Lískovec, vlastnictví paní 

Tučkové Marie -  list vlastnictví fi. 557

Doručeno; 22.02.2021
SK; 10.03.2021
schůze RM Č ; 17.03.2021
zasedání ZMČ. 8.04.2021

Důvodová zpráva:

Zájmem společnosti LERAM power, s.r.o. je shora uvedená navržená směna vlastnictví, 
pozemky v majetku statutárního města Brna zasahuji do kompaktního území ve vlastnictví 
spol. LERAM -  v lokalitě areálu bývalého Zetoru, je tedy zájem o zcelení vlastnictví v této 
lokalitě.
Navrhována je  směna vlastnictví za pozemek v majetku fyzické osoby -  budoucí využití této 
parcely je navrženo na funkční tvp -  plochy ostatní městské zeleně ( ZO) a plochy 
komunikaci a prostranství místního významu. Plošně bez výměr pozemků doplněných OÚPR 
MMB se jedná o směnu vlastnictví 61 m2 za 331 m2 -  rozdíl 270 m2, který* bude z úrovně m. 
Brna buď řešen výkupem nebo také darovací smlouvou ze strany p. Tučkové.

OÚPR MMB se ve svém stanovisku odvolává na budoucí využití pozemků, dle doposud 
neschváleného UPmB.



Majetko vý odbor 
Magistrátu města Brna

Datum nedání

;Číslo ledňáci

Statutární město Brno 
Magistrát města Brna

MMB/0470872/2020
listy: 1 pfřloby:
druh:

r: r* r 1 ' ■*'...
Statutární město Brno 
magistrát města Brna

7^(7 órtz i
. .ydW " MMB/0465809/2020

7 ?*£’ přílohy:'• druh; ‘
mmbies773bec8l Doručeno: 09 VljíQiíiU; _.... '...................

Návrn na dispozici sTnajetkém měst:
1. Navrhovatel dispozice:

v «- ........«<«!! il lil)! li
m«b1e s 773bdabe D o ru č e

■'oručenc: 04.11 2r'

fyzická osoba:
jméno a příjmení (titul):__ __ ______  ________  datum narození

datum narození
adresa - ulice, číslo: telefon/fax:

- obec (vč. PSČ) e-mail:

podpis: podpis:

ívzická osoba (podnikatel'):
jméno a příjmení (titul): datum narození
adresa - ulice, číslo: telefon/fax:

- obec (vč. PSČ) e-mail:

razítko: podpis:

právnická osoba:
název a forma: í . .£ { \7 t í  fov .4 7 ■' / ' IČO:
adresa - ulice, číslo: / d / i ř M /  $ ' íL ' telefon/fax;

" obec (vč.PSČ) ^ 7 'd /č e-mail:
i ednatel/právní zástupce
adresa - ulice, číslo: telefon/fax: i"

- obec (vč.PSČ) e-mail: M  O

razítko:
, .  fV  T W V /7 > ;. o-b 

podpis: D / . ,
T7

2.. P ře d m ě t d ispozice: / / 7 M / U’'7t7Á.7.4
ČBčV / / U ú K ř ó

katastrální uzenu:

pozemek parcelní číslo (dle KM). celý (m2) část (ní2>

v W / 7  zč(.£ V í '<í /  / - 
( '7 ^ 4  7 )' .

/. -1
7 / 7 7 / 7

y 2 í^ n i7 A .

budova číslo popisné ulice číslo orientační
s pozemkem bez pozemku



3. N áv rh  na v yužití nem ovitosti;2'1

A ů á / U / , / /  , " A c?/í - - ' '

-- aA c-UA  ť / í  / '  - á ' ? - /  

V A' /_ £? Z-' /_  i'- / ' - /  / .  i  /  ■' —

/ * / / ( /  £ >

• * >  z  /  /  7 “  /  Z

' /  4* -• • /  /  /  1 ■ '
"  /  ' /  y  /  . *  '

A 6-

y<ZVý

/  ' ,•' /V /•-• l' ■ /A A G

,y ,-

'> í"'íV  C b /C

Dle obecného nařízení Evropského parlam entu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zřasení sm ěrnice 9S/4Ú/EŠ, a souvisejících právních předpisů, Vás v rám ci úďetnacní 
povinnosti o zpracování osobních údajů informujeme, že na stránce www.brao.cz/GBFR je



Informace o poz

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

1£54/79 Z

Brno Í582786I č:

Starý Lískovec í612014;

557

331

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Tučkova Marie, Klobásová 33/42, Starý Lískovec, 62500 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované SPĚJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastráini úřad oro Jihomoravský kraj. 
Katastre Ir: i pracoviště. Brno- méstoff

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.02.2021 14:00.

© 2004 - 202 ' C ít i ly  č /s d  z e m é m é ite v  a křr.?r..uáln V€r<*=? h .R hnit-í í.



Příloha č j,:MM3/04S2656/2020/Chr

Našsč.j.: Vyrizuje/linka:
MMB/0482656/2020/Chr Mgr. Chrástová / 542 174 593 Brno, dne 2020-02-03

JUDr. Vízdal / 542 174 125

Pozemky par. č. 9174/3, 9175/2, 9171/4, 8884/3, 8884/4, 8884/10, 8884/11 vše v k. ú. Líšeň, obec Brno, ve 
vlastnictví statutárního města Brna, požadované ke směně, jsou z hlediska Územního plánu města Bma (ÚPmB) 
součásti stavební návrhové smíšené plochy s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem smíšená 
plocha výroby a služeb (SX7), stavební návrhové plochy pracovních aktivit s podrobnějším účelem využití 
stanoveným funkčním typem smíšená plocha pro výrobu (PV), dále stavební stabilizované plochy pracovních 
aktivit s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem smíšená plocha pro průmysl PP a plochy 
komunikací a prostranství místního významu. Pozemek par. č. 9171/4, a část pozemku par. č. 9174/3, 9174/3, 
jsou dotčeny veřejně prospěšnou stavbou -  VPS40/06-I/1, vybudování dopravně obslužného systému v areálu 
Zetoru z ulice Jedovnické.
Dle návrhu nového ÚPmB zveřejněného dne 24. 3, 2020 jsou předmětné pozemky par. č. 9174/3, 9175/2. 9171/4 
vše v k. ú. Líšeň, obec Bmo součásti plochy lehké výroby a plochy veřejných prostranství.
Takto vymezené pozemky by sice měly zůstat v majetku statutárního města Brna, ale v tomto konkrétním případě 
lze učinit výjimku, vzhledem k tomu, zenový ÚPmB jižs uvedenou veřejně prospěšnou stavbou nepočítá a sousední 
pozemky již nejsou ve vlastnictví statutárního města Bma.
Pozemek par. ř. 5684/79 v k. ú. Starý Lískovec, obec Brno, nabízený ke směně, je z hlediska ÚPmB součástí 
nestavební - volné návrhové plochy městské zeleně s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem 
plocha ostatní městské zeleně (ZO) a plochy komunikací a prostranství místního významu.
Dle návrhu nového ÚPmB zveřejněného dne 24. 3. 2020 je pozemek par. č. 1684/79 v k. ú. Starý Lískovec., obec 
Brno součástí plochy městské zeleně.
Závěr: Odbor územního plánování a rozvoje Magistrátu města Brna nemá z územně plánovacího hlediska 
námitky ke směně částí pozemků par. é. 9174/3, 9175/2, 9171/4, 8884/3, 8884/4, 8884/10, 8884/11 vše v k. ú. 
Líšeň, obec Brno za pozemek par. č. 1684/79 v k. ú. ý Lískovec, obec Brno.

Ing. arch. Pavla Parmová
vedoucí Odboru územního plánování a rozvoje MMB , ,
Na_v'ědpmk f c U
MMB OÚPR - Mgr. Chrástová, JUDr. Vízdal, spis -- ul. T

• /  / ?  7  ■

mkova. Labská

r



'O u h la 1' -p  M r irP  111 p o z e m k ů

‘-.-•bašova 3 t. .12 «,25 po • i : ’ 11 1942 jsem vlastníkem pozemku

•emek > <■. , 'ástť směny. která je navrhovaná takte <- ■ - Staiý t skevec - výměra 331 mJ ostatní plocha, jiná plocha
pozemky ve ■, a s t r >•- statutárního města Brna

, lišeó -  výměra 49 m -  ostatní plocha zeleň

-  výměra 2 nv -  ostatní plocha jiná plocha 

i líáen výměra lOm ostatní plocha, ostatní komunikace

. 3remků sciih lasim . coí 5tvr’ i,ijí svytn podpisem niže



PLNA MOC

udělená dle ustanovení § 441 občanského zákoníku a § 33 správního řádu

1) Níže podepsaný zmocníte!:

ss sídlem :
zastoupené jednatelem :
IČO:

LERAM  pow er s.r.o.
vedená u KS v Brně, oddíl C, vložka 1 
Páteřní 13G8/5a, 635 00 Brno - Bystrc 
Milan Kříž
092 81 568

2) Zmocňuje touto plnou mocí:

se sídlem:
zastoupená jednatelem:
IČ:D IČ:
Mobil:
Email:

VL Reality s.r.o.
vedená u KS v 3m ě, oddíl C, vložka 50858 
Jezuitská 6/1, 602 00 Brno 
Ludmila Oulehlová 
27673197
CZ27673197
-1-420 602 550 165
offices@vireality.cz

k zastupování při všech úkonech a při jednání ss všemi dotčenými orgány státní správy a všemi 
institucemi v souvislosti s nabytím (směna, koupě) pozemku p..č. 9174/3 o výměře 49 m 2 v k.ú. 
Líšeň ve vlastnictví Statutárního města 3 raa  (LV 1000i) včetně přebírání zásilek, oznámení a 
rozhodnutí.Zmocněnec není oprávněn poskytnout tuto plnou moc třetí osobě.

V B m ě d n e  ). 10.2020

1 j Zmocníte!:: LER A M  pow er s. jr. o.
Páteřní J308/5a, 635 00 Brno
Milan Kříž ...i................

Zmocnění přijímám v plném rozsahu:
2) Zmocněnec: VL Reality s.r.o. .... , '

Jezuitská 6/1,602 00 Brno ..•/
Ludmila Oulehlová ............. ............ :



Ir.tormacs o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

■368-/3 ■

Bmo ÍS82786Í &

Líšeň '6124G5i

10001

10

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha
Sc.-

/
Statutární město Brno.. Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-městočí

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.02,2021 12:00.

2004 - 2.02'I u.'3d ?: k sU s íiá h Várce aolikace 5.0 l~ hnilH ř.



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 8884/4 .ť

Obec: Brno Í582786I

Katastrální území: Ušeň 16124051

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 6

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určen; výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

1:500

10

Vlastníci, jiní oprávnění
/ 'V Ó 4 '

,'C

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-rněsto, 60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované SPĚJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována řádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-městoff

Zobrazené údaje maj informativní charakter. Platnost dat k 24.02.2021 12:00.

2604 - 2021 Ceskv úřad zem éfflé fiťkv  n katestialrn Verze aplikace 6.-0.S builo 5



inrormace o pozemku

Parcelní číslo: 8384/1CU

Obec: Srno Í532736ICÍ

Katastrální území: Ušeň 16" 2405!

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 1

Typ parcely: Parcela katastru nemovitá:

h/apový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění
...................... . . .

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Srno-

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

město, 60200 Brno

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

jiné  zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad orp Jihomoravský krai. 
Katastrální pracoviště Brno-méstoe

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.02.2021 12:00.

&  ?.0G-l - /'{i.?' C ř i ť . dráč zsm ěrnéňcfcy k <aras?'8tr.i .' Verze a c tto cs  6.G 5 buiifrf fí



informace c pozemku!

Parcelní číslo: 8884-/1 : Z

Obec: Srno Í582736

Katastrální území: Lišen [6124G5Í

Číslo LV: 10001

Výměra [m2l: 1

Typ parcely: Parcela katastru nemo

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění
. '  i  '"’ .s 3

z

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad -pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště.Brno-město3

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.02.2021 12:00.

© 2004 - ZOK a čil rit '/ř»r“P .^nlil'ar5> -'T. A n kiiíW f.



informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2j:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávněni

9174/3 ■

•3rno ÍS8Z7861 -T

Lišaň 5124C5I

10001

49

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

S f / 7  /Z7~ /Z

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-rněsto, €0200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Předkupní právo podle S 101 zákona č. 183/2006 Sb. ~ e /fsZ w Z ' t o t c s n ’ fy  > / / j e / s  - /Z/J/vs/m

Věcné břemeno zřizování a provozováni vedení

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je  v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jíhorsocavský kraj. 
katastrální pracoviště Brncs-rriésto:/

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.O2.2021 1.2:00.

© ?flC4 - 2 0 ? ' uřirc; ■' i;- '..sln: verze aplikace 6O.S holící fi



Intormace o pozemku

Parcelní číslo: 9 í 1M i'

Obec: Brno '5.827361 ci

Katastrální území: Líšeň Í6124Q5’

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 10

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v 5-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění
•£' /? r W  / { ' " ‘" Z - ' '

/ / / / ' $

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované SPĚJ.

Omezení vlastnického práva

Předkupní právo podle s 101 zákona č. 133/2006 Sb.

’ /?. • í -Z) /i(
/  /

— /• ř 2i Á . s y -J /Š ,s ) ’
/-, •' /' /,(■ / e  6  ~ //■■ é’ z 7>zZ

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrájni úřad pro jihomoravsky krát. 
.Katastrální pracoviště Brno-město Gf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.02.2021 12:00.

©  2004 - 2321 Osad ú tad  zem ěm ěřicky a karayyalm Verze aoiíkace ř,:0.5 buiíd f



Informace o po zem ku

Parcelní číslo; 9175/2.1

Obec: Brno Í5827861-

Katastrální území: Lišen Í6124051

Číslo LV: 1000'

Výměra [m2]: 2

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění
/  XVZ'•' ./

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nem ovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEj

Parcela nemá evidované 3PEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy

Nemovitost je  v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katasrálni úrao pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Srno-m ěstoCf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.02.2021 12:00.

£  2004 - 2021 Ceskv m ad žernénréAcbv a itarastrav.. Z Verze aplikace 6.0.5 ‘buřiči 6





e-Spis Stránka č. 1 z 1

K pře - Doručený dokum ent
Profil Historie Rererátník Doručení Souvis, objekty Souvis, subjekty EL dokumenty Registratury

UID: íbc20es7d2b969e Držitel: |2400_2 (Klára Babáková)

Číslo jednací: jMCLISEN 06107/2021/2400/Ax Zpracovatel: |2400 2 (Klára Babáková)

Spisová značka: Založeno: jl2,07.2021 Změněno: |12.07.2021

Stav: (Zpracováni Převzato (or.): (12.07.2021 Ukončeno: I

Věc: (Žádost o doplnění vyj. MČ- směna pozemů v k.ú.Líšeň za pozemek v k.ú. Starý Lískovec

Značka: i Forma: (digitální v í  Bezp.kategorie:|veřejné

Datová zpráva: Protokol Originál

Způsob doručení:

Způsob zacházení:

ČJ odesílatele: ÍMMB/0322456/2021 i
ID zprávy:

Datum odeslání: ; Doručeno dne: :.. Čas:

Doručeno pro OJ:

Doručeno k rukám:

Subjekt
Typ subjektu:

Obchodní název:

IČ: R.Č/VS: Datum narození:

Adresa
ID schránky: Typ:

Ulice: Č. Orient.: .

Č.P.: Č. Evid.: P.O. Box:

PSČ: Obec: ;

Část obce:


